
  

ZARZĄDZENIE NR 426/23 

WÓJTA GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z pomieszczeń w Szkole Podstawowej  

im. Jana Pawła II w Dziadkowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz uchwały Nr VII/74/19 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 31 października 

2019 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Dziadkowice uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat  

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Dziadkowice zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam następujące opłaty za wynajem pomieszczeń w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Dziadkowicach: 

1) za wynajem: sali dydaktycznej, świetlicy szkolnej, stołówki – 32 zł z VAT, 

2) za wynajem sali informatycznej – 38 zł z VAT, 

3) za wynajem sali gimnastycznej – 110 zł z VAT, 

4) za wynajem boiska szkolnego, placu  - 55 zł z VAT 

- za każdą rozpoczętą godzinę wynajmu. 

2. Ustalone stawki obejmują koszty eksploatacji pomieszczeń, w szczególności koszty energii elektrycznej, 

ogrzewania, wody, ścieków oraz koszty utrzymania porządku i czystości. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Antoni Apoloniusz Brzeziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 6029


		2023-11-29T14:04:07+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




